

# **S. N. Hyo ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 36945761**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**IKASTVEJ 44 B, SMEDEBÆK  
7361 EJSTRUPHOLM**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 11. april 2017

---

Dirigent: Jens Jørgen Hansen



Jysk Landbrugsrådgivning og  
Heden & Fjorden er fusioneret  
– nu hedder vi SAGRO



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

S. N. Hyo ApS  
Ikastvej 44 B  
7361 Ejstrupholm

Telefon: 75772844  
CVR-nr.: 36945761  
Stiftet: 01-07-15  
Hjemsted: 7361 Ejstrupholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## DIREKTION

Jens Jørgen Hansen  
Jacob Sig Hansen  
Helene Sig Hansen

## REVISOR

SAGRO I/S  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning

## PENGEINSTITUT

Jyske Bank  
Vestergade 1  
7361 Ejstrupholm

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktivitet er svineproduktion i lejede bygninger, hovedsageligt produktion af smågrise og slagtesvin.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets 2. regnskabsår har været særdeles positivt, med stigende produktionsresultater. Dette har resulteret i en fremgang i resultat før skat fra -471 tkr. i 2015 til 2.087 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.185.625</b>	<b>74.238</b>
1	Personaleomkostninger	-1.060.483	-517.756
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-12.308	-1.368
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.112.834</b>	<b>-444.886</b>
	Finansielle indtægter	40.462	11.495
2	Finansielle omkostninger	-66.037	-37.650
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.087.259</b>	<b>-471.041</b>
	Skat af årets resultat	-444.164	122.523
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.643.095</b>	<b>-348.518</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.643.095	-348.518
	<b>Disponering i alt</b>	<b>1.643.095</b>	<b>-348.518</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.308
Stambesætning	1.468.360	1.199.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.468.360</b>	<b>1.211.838</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.393	25.504
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>154.393</b>	<b>25.504</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.622.753</b>	<b>1.237.342</b>
Råvarer og hjælpematerialer	343.325	809.100
Handelsbesætning	2.003.420	1.727.565
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.346.745</b>	<b>2.536.665</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	216.070	118.547
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	328.596	222.523
Andre tilgodehavender	0	117.782
<b>Tilgodehavende</b>	<b>544.666</b>	<b>458.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>521.206</b>	<b>211.623</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.412.617</b>	<b>3.207.140</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.035.370</b>	<b>4.444.482</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.294.577	-348.518
3	<b>Egenkapital</b>	<b>1.344.577</b>	<b>-298.518</b>
	Hensættelser til udskudt skat	193.000	100.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>193.000</b>	<b>100.000</b>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.358.670	2.858.670
4	<b>Langfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>2.358.670</b>	<b>2.858.670</b>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	317.630	317.630
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	177.618	548.099
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	801.439
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.002	0
	Selskabsskat	351.164	0
	Anden gæld	240.709	117.162
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>1.139.123</b>	<b>1.784.330</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>3.497.793</b>	<b>4.643.000</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>5.035.370</b>	<b>4.444.482</b>
6	<b>Eventualforpligtelser</b>		
7	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

## 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-1.017.030	-510.022
Pensioner	-20.953	0
Andre omkostninger til social sikring	-22.500	-7.734
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-1.060.483</b>	<b>-517.756</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

## 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-1.680	-355
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-64.357	-37.295
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-66.037</b>	<b>-37.650</b>

# NOTER

<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo	50.000	-348.518	-298.518
Forslag til resultatdisponering		1.643.095	1.643.095
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.294.577</b>	<b>1.344.577</b>

	<b>2012</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat				-349	1.295
<b>Egenkapital i alt</b>				<b>-299</b>	<b>1.345</b>

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	-2.358.670	-2.858.670
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>	<b>-2.358.670</b>	<b>-2.858.670</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	-1.088.150	-1.588.150
<b>5 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD</b>		
<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>-317.630</b>	<b>-317.630</b>



# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Elme Holding ApS som administrationselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### **Lejeaftaler**

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af bygninger og maskiner. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 527 tkr.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

